Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская область
Муниципальное образование «Тайшетский

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от "^У_л сентября 2016 г. №

О внесении изменений в План подготовки
документов | стратегического планирования
муниципального образования "Тайшетский
район" |

В целях приведения нормативных правовых актов муниципального образования
"Тайшетский район" в соответствие с требованиями законодательства, руководствуясь
частью 1 статьи 47 Федерального закона от 28.06.2014 года № 172 -  ФЗ "О стратегическом
планировании в Российской Федерации", Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 -  ФЗ
"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"*
ст.ст. 22, 45 Устава муниципального образования "Тайшетский район", распоряжением
администрации Тайшетского района от 29.12.2014 г. № 786 (с изменениями от 31.03.2015 г.
№ 137), письмом Министерства экономического развития Иркутской области от 23.09.2016
г. № 62-35-5370/6:

1. Внести в План подготовки документов стратегического планирования
муниципального образования "Тайшетский район", утвержденный распоряжением:
администрации Тайшетского района от 29.12.2014 г. № 786 (в редакции распоряжений
администрации Тайшетского района от 31.03.2015 года № 137, от 30.04.2015 года № 202, от
29.05.2015 года № 226, от 19.11.2015 г. №480) изменения, изложив строку 1 в следующей
редакции:
И

район»

1 Стратегия социально- Управление До 1 января 2018
экономического развития экономики и года
муниципального образования промышленной
"Тайшетский район" на 2017-2030 политики
годы администрации

Тайшетского района

2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя мэра
Тайшетского района по финансово-экономическим вопросам Ларионову Н.Я

Мэр Тайшетского района В.Н.Кириченко